
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: protocollo @pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 27
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 5  del

19-02-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE
UFFICIALI DI STATO CIVILE E ANAGRAFE (ANUSCA) PER ADESIONE
ANNO 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-PREMESSO che con delibera di G.M.  n. 32 del 26.5.1998, esecutiva nei modi di
legge,                questa  Amministrazione ha aderito all’Associazione Nazionale
Ufficiali di Stato Civile e Anagrafe (A.N.U.S.C.A.).
- PRESO atto che il Comune, alla data del 31.12.2019, ha una popolazione residente
di n. 637abitanti;
- RITENUTO pertanto di provvedere al versamento della quota di tipo "A" di adesione
per l'anno 2020 in quanto i servizi in essa indicati risultato adeguati  alle esigenze dei
servizi Demografici di questo Ente;
-VISTA la nota dell’A.N.U.S.C.A. con la quale ci comunicava che la quota associativa
"tipo A" per l’anno 2020 è rimasta fisssata in € 130.00;
- VISTA la dichiarazione con le generalità del  delegato, ad operare sui conti correnti
dedicati, nella persona di Paride Gullini nato a Castel San Pietro Terme  il
15.01.1939 c.f.  GLL PRD 39A15 C265J;
-VISTO il Durc On Line prot. INPS 19215122  CON SCADENZA IL 06.06.2020;
-RITENUTO pertanto adottare il relativo impegno di spesa e la conseguente
liquidazione;
-CHE  ai sensi del par. 4.11 della determinazione AVCP n. 4 del 07.07.2014 , ad essa
non si applicano le norme in materia di tracciabilità, in quanto le suddette  quote non
figurano un contratto d'appalto;
-VISTO  il bilancio 2020  in fase di elaborazione;

DE T E R M I N A

1) per i motivi espressi in narrativa, impegnare e liquidare la somma di € 130.00, da
imputare  sull’ex cap.1031.1, gestione competenza, cod. bilancio
01.02.1.03.02.04.001;

2) di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento e di
versare la      somma  di € 130.00 sul c.c.p., dedicato, n 10517407 intestato a
A.N.U.S.C.A. di Castel San Pietro Terme (BO), acceso presso Poste Italiane S.p.A.

mailto:protocollo%20@pec.comune.capitignano.aq.it


-IBAN IT 90 A 07601 02400 000010517407 - BIC / STWIFT - BPPIITRRXXX, quale
quota associativa per l’anno 2020;

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 19-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°98

Capitignano, 19-02-2020 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 19-02-2020 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.5 del 19-02-2020
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


